Raccord diamétre
extérieur

coller PN16

Caractéristiques

Série: 561

Forme de construction: Droit
Matériau du boitier: PVC-C
Raccord: Manchon a coller

Classe de pression Type de clapet

PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere

EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM

Température

minimum de service maximum de service

°C

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

PVC-C | Robinetterie PVC-C

Température

°C
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

GF Clapet anti-retour a bille Série: 561 PVC-C Manchon a

Article

16059328
16059575
16060298
16054417
16055085
16059676
16055357
16060407
16059296
16057670
16057803
16057764
16058983
16062915
16055256

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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http://shop.maagtechnic.ch
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16054417?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16055085?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16055256?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16055357?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16057670?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16057764?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16057803?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16058983?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16059296?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16059328?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16059575?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16059676?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16060298?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16060407?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16062915?searchEriksPartno=true

